
Zarządzenie Nr 0050.126.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 15.09.2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie  

do prowadzenia postepowań w sprawie realizacji czynności związanych z realizacją ustawy 

o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat oraz do realizacji planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad 

dziećmi do lat 3 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U z 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.), w związku z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

( t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 157 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zlecam Dyrektorowi MOPS realizację czynności związanych z realizacją ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do 

3 lat ( Dz.U. z 2016 poz. 157 z późn.zm.) oraz realizację Uchwały Rady Miasta Kościerzyna nr L/401/17 z dnia 30 

sierpnia 2017r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi 

w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 
 

 


